
Diverse articole

I.D.: 53809806

Data publicarii	28.01.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 281,25 RON - 281,25 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA 4006209196243 DIBLU NYLON CU SURUB SXS10X140 20,000 BUC 5,88 117,60 22,34 491 ELECTROZI 3.2X350 SUPERTIT FIN 4,500 KG 15,55 69,98 13,30 5946062000211 DANKE NEGRU 0.75L 1,000 BUC 15,97 15,97 3,03 5900442703321 DISC DEBITAT INOX 125X1.0X22.2 NORTON 6623402 10,000 BUC 3,78 37,80 7,18 5900442703345 DISC INOX 230X1.9X22.2 NORTON 6623406 5,000 BUC 7,98 39,90 7,58 281,25 53,43
